
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

ZANOTTI Simon

CARRINO Roberto

SACCO Luigi

FRONZA Andrea

FORNARI Marzio

ASD P.D. Tritium

ASD Fishing Club Pontecagnano

A.D.S. Lenza Parmense

S.P.D. Team Vicenza

ASD S.P.S. F.lli Campana

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Yuki Venturieri)

(Maver)

(MI)

(SA)

(PR)

(VI)

(MI)

6.200

4.740

5.990

5.530

4.570

1

4

2

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Tartaro Ca' Vecchia Data 08-07-2012

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Stopper Club Azzurro Seniores 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

CESARI Andrea

MAFFEI Luca

SASSI Emanuele

BETTELLA Alberto

FORNARI Marzio

ASD Borghigiana Pellicano

ASD L.P. Valdera L. Pontederese

S.P.S. Pasquino

Dil.ca Pescatori Padovani

ASD S.P.S. F.lli Campana

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(FI)

(PI)

(RE)

(PD)

(MI)

4.880

3.220

4.540

7.900

4.570

2

5

4

1

3 T
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