# 1042 - 2010

### **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Se

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Stopper Club Azzurro Seniores 2012 ova nr. 4

Campo di Gara

Fissero Tartaro Ca' Vecchia

Data

08-07-2012



Società Organizzatrice

**Team Master** 

**Settore A Zona A** 

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
A	ZANOTTI Simon	ASD P.D. Tritium	(Tubertini)	(MI)	6.200	1	
В	CARRINO Roberto	ASD Fishing Club Pontecagnano	(Hydra)	(SA)	4.740	4	
С	SACCO Luigi	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	5.990	2	
D	FRONZA Andrea	S.P.D. Team Vicenza	(Yuki Venturieri)	(VI)	5.530	3	
E	FORNARI Marzio	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Maver)	(MI)	4.570	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Fusconi Antonio

## 7042 - 20 W

### **FIPSAS**

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Stopper Club Azzurro Seniores 2012 ova nr. 4

Campo di Gara Fissero Tartaro Ca' Vecchia Data 08-07-2012

Società Organizzatrice **Team Master** 



Zona A

**Settore** 

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
A	CESARI Andrea	ASD Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	4.880	2	
В	MAFFEI Luca	ASD L.P. Valdera L. Pontederese	(Colmic)	(PI)	3.220	5	
С	SASSI Emanuele	S.P.S. Pasquino	(Colmic)	(RE)	4.540	4	
D	BETTELLA Alberto	Dil.ca Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	7.900	1	
E	FORNARI Marzio	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Maver)	(MI)	4.570	3	T

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Fusconi Antonio